事 務 連 絡

令 和 元 年 8 月 2 7 日

 報 道 機 関  各位

釜石市 総務企画部

総合政策課 課 長 藤 井 充 彦

                                 （公印省略）

イベント民泊受入れ家庭掲載サイトの公開と宿泊者の募集について（お願い）

日頃より当市政運営に際しましては、多大なるご協力をいただき、感謝申し上げます。

ラグビーワールドカップ開催期間中の釜石市イベント民泊の実施について、受入れ家庭

を掲載したサイトを公開し、宿泊者の募集を開始いたしました。

つきましては、広く周知についてご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 １ 公 開 日  令和元年 8月 27日（火）10時予定

２ Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.airbnb.jp/

 ３ 内  容  釜石市イベント民泊受入れ家庭 33件と宿泊者の募集

（随時、登録・公開します）

担 当

釜石市 総合政策課 オープンシティ推進室 清藤／藤井

TEL：0193-22-2111（内線193） FAX：0193-22-2686